다이어프램 밸브
LD 시리즈
■	 최대 사용 압력 300 psig(20.6 bar)
■	 일반 차단 기능, 벌크 가스 분배 및 차단 서비스
■	 주조, 단조 및 바 스톡 스텐레스강 몸체 재질
■	 1/4 ~ 1 in. 및 12 ~ 25 mm 연결구
2     벨로우즈 밸브 및 다이어프램 밸브

일체형 수나사형 VCR 피팅
B
주문 방법 및 치수
치수는 in.(mm) 규격이고 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
주조 몸체 밸브
주문번호를 선택하십시오. ELD 시리즈 밸브에 초고순도 공정 사양(SC-01) (MS-06-61KO)에 따른 옵션 세정 및 포장을
주문하려면 주문번호에 -DU를 붙이십시오.
예: 6L-ELD8-BBXX-DU
퍼지 포트가 있는 주조 몸체 밸브
1/4 in. 일체식 수나사형 VCR 피팅 입,
출구 퍼지 포트의 경우 XX를 BB로
바꾸십시오.
예: 6L-ELD8-BBBB
1/4 in. 일체식 수나사형 VCR 피팅 입구
퍼지 포트가 있고 출구 퍼지 포트는 없는
경우 XX 를 BX 로 바꾸십시오.
예: 6L-ELD8-BBBX
1/4 in. 일체식 수나사형 VCR 피팅 입구
퍼지 포트가 있고 출구 퍼지 포트는 없는
경우 XX 를 XB 로 바꾸십시오.
예: 6L-ELD8-BBXB
연결구 주문
번호
A
in.(mm)유형 크기
Swagelok
튜브 피팅
1/2 in.
6L-LD8-BBXX
5.30(135)
6L-ELD8-BBXX
12 mm
6L-LD8-DDXX
6L-ELD8-DDXX
수나사형 VCR 피팅 1/2 in. 6L-ELD8-CCXX 4.58(116)
암나사형 NPT 1/2 in. 6L-LD8-EEXX
5.61(142)
  암나사형 ISO➀ 1/2 in. 6L-LD8-FFXX
튜브 연장,
3 in.(76.2 mm)
1/2 3 0.049 in. 6L-ELD8-11XX 8.82(224)
3/4 3 0.065 in. 6L-ELD8-22XX 8.79(223)
12 3 1 mm 6L-ELD8-33XX 8.82(224)
18 3 1.5 mm 6L-ELD8-55XX 8.79(223)
연결구 주문
번호
A
in.(mm)유형 크기
Swagelok
튜브 피팅
3/4 in.
6L-LD16-AAXX
8.28(210)
6L-ELD16-AAXX
1 in.
6L-LD16-BBXX
8.46(215)
6L-ELD16-BBXX
25 mm 6L-LD16-EEXX 8.63(219)
튜브 연장,
3 in.
(76.2 mm)
1 3 0.065 in.
6L-LD16-55XX
10.9(277) 6L-ELD16-11XX
23 3 1.5 mm 6L-ELD16-33XX
퍼지 포트
퍼지 포트 연결구
치수, in.(mm)
A B
LD8 시리즈
없음
1.83(46.5)